
Redagavo: Angonita Rupšytė (2000.05.04) 

  

 

Nutarimas paskelbtas: Žin., 1999, Nr.79-340 

 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 466, 00.04.26, Žin., 2000, Nr.36-999 (00.05.03) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1998 M. GRUODŽIO 22 D. NUTARIMO NR. 1475 IR 

1999 M. RUGSĖJO 16 D. NUTARIMO NR. 1002 3.2 PUNKTO PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

*** Pabaiga *** 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S 

 

1999 m. rugsėjo 16 d. Nr. 1002 

Vilnius 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

1999, Nr. 56-1809), Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a : 

1. Patvirtinti teisės aktų, būtinų Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymui įgyvendinti, ir 

institucijų, atsakingų už jų parengimą, sąrašą (pridedama). 

2. Pavesti: 

2.1. nurodytame 1 punkte sąraše išvardytoms institucijoms – parengti projektus teisės aktų, už 

kurių parengimą jos atsakingos, ir nustatytąja tvarka bei šiame sąraše nurodytu laiku pateikti juos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei; 

2.2. Viešųjų pirkimų tarnybai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės: 

2.2.1. iki 1999 m. rugsėjo 20 d. sudaryti ir patvirtinti jos kompetencijai priskirtų teisės aktų, 

būtinų Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymui įgyvendinti, sąrašą bei jų parengimo terminus; 

2.2.2. iki 1999 m. gruodžio 15 d. sudaryti Nepriklausomos viešųjų pirkimų ginčų nagrinėjimo 

komisijos (toliau vadinama – komisija) narių sąrašą; 

2.2.3. iki 1999 m. gruodžio 31 d. sudaryti komisijai tinkamas darbo sąlygas; 

2.3. Ūkio ministerijai – iki 1999 m. spalio 1 d. sudaryti ir patvirtinti perkančiųjų organizacijų, 

galinčių vykdyti viešuosius pirkimus, kurių vertė yra ne mažesnė už nurodytąją Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo 12 straipsnio 3 dalyje, sąrašą; 

2.4. Valdymo reformų ir savivaldybių reikalų ministerijai kartu su valstybės įmone Valstybės 

turto fondu – parengti pasiūlymus dėl papildomų patalpų skyrimo Viešųjų pirkimų tarnybai komisijos 

darbo vietoms įrengti; 

2.5. ministerijoms ir kitoms valstybės valdymo institucijoms – iki 1999 m. spalio 1 d. suderinti 

jų priimtus teisės aktus su Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu. Keistinų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimų ar jais patvirtintų dokumentų projektai iki 1999 m. spalio 1 d. 

nustatytąja tvarka pateikiami Lietuvos Respublikos Vyriausybei. 

3. Nustatyti, kad: 

3.1. viešųjų pirkimų procedūros, pradėtos iki 1999 m. spalio 1 d., baigiamos pagal 1996 m. 

rugpjūčio 13 d. priimtą Lietuvos Respublikos viešojo pirkimo įstatymą (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

1997, Nr. 117-3000); 

3.2. (Neteko galios) 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 466, 00.04.26, Žin., 2000, Nr.36-999 (00.05.03) 

 

 



 2 

Ministras Pirmininkas Rolandas Paksas 

 

 

Ūkio ministras Eugenijus Maldeikis 

 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1999 m. rugsėjo 16 d. nutarimu Nr. 1002 

 

TEISĖS AKTAI, BŪTINI LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ ĮSTATYMUI ĮGYVENDINTI, IR INSTITUCIJOS, 

ATSAKINGOS UŽ JŲ PARENGIMĄ 

 

 

Teisės akto pavadinimas Atsakinga institucija Pateikimo Lietuvos 

Respublikos Vy-

riausybei data 

1. Prekių, paslaugų ir darbų, kurių ver-tė yra 

mažesnė už nurodytąją Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo 1 straipsnio 1 

dalyje, pirkimų tvarka 

Ūkio ministerija, Viešųjų 

pirkimų tarnyba prie Lie-

tuvos Respublikos Vy-

riausybės (toliau vadina-ma – 

Viešųjų pirkimų tarnyba) 

1999 m. spalio 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos viešųjų pirki-mų 

įstatymo 1 straipsnio 1 dalyje, 32 straipsnio 3 

dalyje ir 33 straipsnio 1 dalyje 

reglamentuojamų viešųjų pir-kimų verčių 

indeksavimo tvarka 

Finansų ministerija, Vie-šųjų 

pirkimų tarnyba 

1999 m. lapkričio 30 

d. 

3. Pirkimų, susijusių su įstatymų nusta-tyta 

valstybės paslaptimi, tvarka 

Lietuvos Respublikos 

valstybės saugumo depar-

tamentas, Krašto apsau-gos 

ministerija, Vidaus reikalų 

ministerija, Vie-šųjų pirkimų 

tarnyba 

1999 m. lapkričio 1 d. 

4. Viešųjų pirkimų tarnybos nuostatai Viešųjų pirkimų tarnyba 1999 m. spalio 1 d. 

5. Informacijos apie numatomus ir vyk-

domus viešuosius pirkimus, sudarytas 

pirkimų sutartis bei sutarčių įvykdymo 

rezultatus kaupimo ir teikimo valstybės 

(savivaldybių) institucijoms bei visuo-menei 

tvarka 

Viešųjų pirkimų tarnyba 1999 m. lapkričio 30 

d. 

6. Išankstinių informacinių pranešimų apie 

numatomus pirkimus einamaisiais metais 

skelbimo tvarka 

Viešųjų pirkimų tarnyba 1999 m. lapkričio 30 

d. 

7. Ekonomiškai naudingiausio pasiūly-mo 

vertinimo kriterijų reikšmingumo nustatymo 

metodika 

Viešųjų pirkimų tarnyba 1999 m. lapkričio 15 

d. 

8. Nepriklausomos viešųjų pirkimų ginčų 

nagrinėjimo komisijos nuostatai 

Viešųjų pirkimų tarnyba 1999 m. lapkričio 1 d. 

9. Nepriklausomos viešųjų pirkimų ginčų 

nagrinėjimo komisijos narių dar-bo 

apmokėjimo tvarka 

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija, Viešų-jų pirkimų 

tarnyba 

1999 m. lapkričio 1 d. 

10. Tiekėjų (rangovų) skundų nagrinė-jimo 

Nepriklausomoje viešųjų pirkimų ginčų 

nagrinėjimo komisijoje išlaidų padengimo 

tvarka 

Viešųjų pirkimų tarnyba, 

Finansų ministerija, So-

cialinės apsaugos ir dar-bo 

ministerija 

1999 m. lapkričio 15 

d. 

11. Skundų nagrinėjimo bei Nepriklau-

somos viešųjų pirkimų ginčų nagrinėji-mo 

komisijos narių nušalinimo nuo ginčų 

nagrinėjimo sąlygos ir tvarka 

Viešųjų pirkimų tarnyba 1999 m. lapkričio 1 d. 

_________________ 


